91.
92.
93.

94.
95.
96.
97.

‘Wohnhaus, Chicago

Eingang zu einem Mietshause, Chicago

Kirche und Schule zum heiligen Herzen in Tulsa
(Oklahama)

St. Thomas Apostelkirche in Chicago (Illinois)
Schule St.Francis Xavier

Torweg

Hohere Schule der Immaculata in Chicago (lllinois)

CARRERE & HASTINGS, NEW YORK

98.
99.

Biirohaus der Standard Oil Comp. in New York
Desgl.
(Vergl. auch 35 und 38)

GEORGE G. ELMSLIE, CHICAGO

100.

101.
102.
103.
104.
105.

Kapitol in Topeka (Kansas), verbunden mit Bank der
Loan Association

Haupteingang

AuBenansicht

Teilansicht

Innenansicht

Skizze zur alten Second National Bank in Aurora
(Illinois)

PURCELL & ELMSLIE, CHICAGO, WILLIAM L. STEELE, SIOUX CITY

106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.

Gerichisgebaude der Grafschaft Woodbury, Sioux City
Desgl.

Inneres

AuBenansicht

Eingang

Innenansicht

Innenansicht

PURCELL & ELMSLIE, CHICAGO

113.

Wohnhaus des Henry B. Babson, Wirischaftsgebaude, in
Riverside (Illinois)

CASS GILBERT, NEW YORK (LEIHGABE DES DEUTSCHEN
MUSEUMS IN MUNCHEN)

114a—k. Woolworthy~Geschafts~- und Biirogebaude. Hochsles

Haus New Yorks (Gesamtansichien, Grundrisse, Details,
Einzelblatter)
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